MUNICIPALIDAD DE COMAYAGUA

TESORERIA MUNICIPAL
INFORME DE PRESTAMOS BANCARIOS VIGENTES

PRESTAMO 1
DECRETO LEGISLATIVO 194-2012, PUBLICADO EN GACETA N° 33,040 DEL

FEBRERO DEL 2013

01 DE

DATOS GENERALES DEL PRESTAMO

PRESTAMO OTORGADO POR
DOCUMENTO

VALOR PRESENTE (MONTO OTORGADO)

BANCO DE OCCIDENTE, S. A.
PRESTAMO 51-701-286244-7

Lps. 64,000,000.00

FECHA DE ENTREGA 02/04/2013
PLAZO DE PAGO 15 ANOS
MENSUALIDAD NIVELADA Lps. 852.315.00
TASA DE INTERES ANUAL 14.00%
SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016: Lps.57,443,851.31
MENSUALIDAD PAGADA CAPITAL INTERES SALDO ACTUAL

59,515,635.63
MES DE ENERO DEL 2016 157,965.91 694,349.09 59,357,669.72
MES DE FEBRERO DEL 2016 159,808.85 692,506.15 59,197,860.87
MES DE MARZO DEL 2016 184,694.68 667,620.32 59,013,166.19
MES DE ABRIL DEL 2016 163,828.07 688,486.93 58,849,338.12
MES DE MAYO DEL 2016 188,625.25 663,689.75 58,660,712.87
MES DE JUNIO DEL 2016 167,940.02 684,374.98 58,492,772.85
MES DE JULIO DEL 2016 169,899.32 682,415.68 58,322,873.53
MES DE AGOSTO DEL 2016 149,200.35 703,114.65 58,173,673.18
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2016 173,622.14 678,692.86 58,000,051.04
MES DE OCTUBRE DEL 2016 198,203.31 654,111.69 57,801,847.73
MES DE NOVIEMBRE DEL 2016 177,960.11 674,354.89 57,623,887.62
MES DE DICIEMBRE DEL 2016 180,036.31 672,278.69 57,443,851.31
TOTAL 2,071,784.32 8,155,995.68 57,443,851.31
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